



Hikayesi ilk kez yazıldı... Diyanet ile hükümet medyası nasıl karşı karşıya geldi

18 Aralık Cuma 2020 23:30



Berat Albayrak'ın ağabeyi Serhat Albayrak yönetimindeki Turkuvaz Medya Diyanet ile nasıl karşı karşıya geldi...

2014 yılıydı. Cumhurbaşkanı'nın damadı Berat Albayrak'ın ağabeyi Serhat Albayrak yönetimindeki ATV'de Kertenkele adlı bir dizi yayımlandı.

Dizi, "**Kertenkele**" lakaplı bir hırsızın maceralarını anlatıyordu. Senaryoya göre; hırsız hapisneden bir imamın kıyafetlerini çalarak kaçıyor. Ve daha sonra aynı hırsız camisine imam bekleyen bir cemaatle karşılaşır, din bilgisi olmamasına rağmen bir anda o caminin imamı haline geliyor.

"Kertenkele", dönemin Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'i çok kızdırdı. Görmez rahatsızlığını önce doğrudan Serhat Albayrak'a iletmek istedi. Telefon açtı, ATV'deki diziyi kastederek "**bu büyük yanlış düzeltin**" dedi. Ancak yanıt, beklemediği gibi sertti. İddia odur ki; Albayrak Görmez'e "**Sizin Diyanet olarak yapmadığınızı biz Turkuvaz Medya olarak yapıyoruz**" diye karşılık verdi.

BU GAZETE EVE ALINMAZ

Görmez ise "**sizin gazeteleriniz eve alınmaz**" dedi, dekolteli kadınların fotoğraflarının basılmasını kastederek.

Telefon karşılıklı suçlamalarla kapandı ama tartışma bitmedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı zehir zemberek bir açıklama yayımladı.

Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan'ın, Kırmızı Kedi Yayınları'ndan çıkan son kitapları "Cendere"den okuyalım:

"İmamın sosyal dünyasındaki yeri ve rolü hakkında gerçekliği tahrif ederek ortaya konan bu tiplene karşısında, başta kanal yöneticileri olmak üzere ilgili makamların gerekli duyarlılığı göstereceğinden kuşkumuz yoktur. Geçmişte yaşanan acı hatıralar hâlâ hafızalardayken, dini değerlere saygıda bir seviye kazanan yayın hayatımızın tekrar bu seviyenin altına inmesini en hafif ifadeyle dikkatsizlik ve özensizlik olarak değerlendirmek istiyoruz. Bu açıklamamız sonrasında bu tür senaryolarda İslam'ın temel esaslarını, Hz. Peygamber'in ve toplumsal saygınlığı olan şahsiyetlerin değerini aşındırıcı tarzda konu edinilmemesi noktasında bir bilincin oluşması temennimizdir." (Cendere. S. 199- 200)

Sabah-ATV Grubu'nun yanıtı ise daha sertti. Diyanet İşleri "paralel" yani FETÖ ağzıyla konuşmakla suçlandı.

Diyanet'in bir sonraki adımı ise ATV'deki "Kertenkele" dizisinin sahneleri için camilerde çekim yasağı getirmek oldu. Kriz bir şekilde "aşıldı" ama AKP'deki Mehmet Görmez krizi ara ara yaşanmaya devam etti.

TELEFONDA SERT KAVGA

2017 yılıydı. Türkiye, "Kutlu Doğum Haftası" etkinliklerini tartışıyordu. Zira, bu kutlamaların başlamasının da nisan ayına sabitlenmesinin de bir FETÖ projesi olduğu iddia ediliyordu. **Bu teze göre; Hz. Muhammed'in doğum gününün kutlanması aslında Fethullah Gülen'in doğum gününe denk getiriliyordu.**

Tam da bu konu tartışılırken, Diyanet'ten Sorumlu Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş önemli bir açıklama yaptı:

"Önümüzdeki günlerde Diyanet İşleri Teşkilatı bir ilmi toplantı yaparak, öyle arzuluyoruz ki Hicri Takvim'e Kutlu Doğum Haftası'nı sabitleyecektir."

Numan Kurtulmuş, bu açıklamasıyla aslında bir ön alma hamlesi gerçekleştiriyordu. Çünkü gerçekten de, Diyanet İşleri Başkanı Görmez aralarında müftülerin de olduğu, ilahiyatçı bir heyeti toplayıp bu konuyu karara bağlayacaktı. Cendere'ye göre, tam da bu toplantı öncesi Numan Kurtulmuş ile Mehmet Görmez arasında çok sert bir telefon konuşması geçti.

Kitaptan okuyalım:

"Kurtulmuş Görmez'e o görüşmede; 'hükümetimiz Kutlu Doğum Haftası etkinliklerinin Hicri Takvim'e uygun yapılmasını istiyor, karar bu yönde çıksın' anlamına gelecek bir cümle kullandı.

Görmez de bu 'emre' karşı çıktı ve 'burada ülkenin sayılı âlimleri var, hükümet öyle istedi diye karar çıkmaz' yanıtını verdi.

Numan Kurtulmuş ismini dedesinden alıyordu. Kurtuluş Savaşı'nda görev yapmış bir gazi binbaşydı dede Numan Kurtulmuş. Bununla birlikte, Latin harfleriyle yazılan ilk Türkçe dini kitap olarak bilinen Amentü Şerhi'nin de yazarıydı.

İşte torun, Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Mehmet Görmez'e bunu hatırlattı telefonda. Ve çok çarpıcı bir çıkış yaptı: 'Benim dedem Numan Kurtulmuş'tur, ben cüppeyi giyer, önünüze geçer, sizin hepinize namaz kıldırım.'

Diyanet İşleri Başkanı Görmez'in yanıtı ise 'Gelin o zaman, cüppeyi giyin, bu koltuğa siz oturun' oldu.

Başbakan Yardımcısı ve sorumlu olduğu Diyanet İşleri Başkanı'nın telefon görüşmesi kavgalı şekilde bitti."

BARDAĞI TAŞIRAN SON DAMLA

15 Temmuz 2017'de, yani darbe girişiminin yıldönümünde Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve hatta Abdullah Gül'ün dahi katıldığı törene Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez gitmedi. Çok kısa süre sonra da, Mehmet Görmez'e gerçekten "git" denildi. (age, s 200)

31 Temmuz 2017'de Mehmet Görmez'in Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan neden ayrıldığını, Soner Yalçın, Sözcü'deki köşesinde şöyle yazdı:

"İktidara yakın kaynak dedi ki:

– 'Geleneksel ulemaya göre, Mehmet Görmez ehli sünnete sahip çıkmadı!'

Bu cümlemin kodu şudur: Sünniliğe sahip çıkmadı!

Bu cümleyi sarf eden kişi arkasından şunu ekledi:

– 'Geleneksel ulema tarafından modernist bulundu!'

Yani, Mehmet Görmez yenilikçi görülüyordu."

İlginç midir; Mehmet Görmez gitti, yerine 15 Temmuz'un kritik firarisi Adil Öksüz'ün Sakarya Üniversitesi'nden yakın çalışma arkadaşı Ali Erbaş Diyanet İşleri Başkanı oldu. (age. S. 201)

Hikmet Çiçek



iki kitap

DEVLETTE

YARATILAN ÇÜRÜMEYİ BU KİTAPLARDAN OKUYUN

62,00 TL yerine **34,10 TL**

İlandır

[hikmet çiçek](#)

[metastaz](#)

[Cendere](#)

[diyanet](#)

[Turkuvaz Medya](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

ViDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

